- 1 -

國立嘉義大學生物資源系系務會議

107學年度第 1學期第 3次系務會議紀錄

壹、時間：107年 10月 2日(星期二)中午 12時 10分。

貳、地點：生資系館 2樓會議室（A24-205）。

參、出席人員：鍾國仁、黃啟鐘、許富雄、方引平、劉以誠、蔡若詩、陳 宣

汶、呂長澤、林政道等老師

肆、主持人：許富雄主任                                                                    記錄：沈枚翧

伍、主席報告：

陸、討論事項：

提案一

提案單位：系辦公室

案由：本系 108 學年度第 1 學期新聘教師案，提請討論。

說明：

一、鍾國仁副教授於 108 年 8 月 1日退休，本系擬於 108 學年度第 1 學期新聘

教師遞補其缺額。

二、檢附徵聘專任(案)教師啟事，如附件一

決議：經所有出席老師無異議通過，決議循行政程序簽奉同意後，儘速辦理公

開徵聘作業。（徵聘教師啟事如附件一）

提案二

案由：本系 108學年度大學部及碩士班必選修科目冊案，提請討論。

說明：

一、依教務處 107年 9月 28日通知辦理，檢視 104學年度入學大學部日間學制

專業選修開課情形，如附件二。

二、檢附 107學年度大學部及碩士班必選修科目冊，如附件三。

三、每年教務處於 11月份通知，擬定「108學年度必選修科目冊」之課程標

準。

決議：緩議。

柒、臨時動議：無

捌、散會：下午 2點 10分